
Id: UGEBA-VNDQR-PVAUW-FCACA-SPAZP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.92.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 sut.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 nr 157 
poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2. 2011 z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 124,00 

(Słownie zł : sto dwadzieścia cztery złote 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1) W Dz 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwpwej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 124 

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami. 124 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 124 

(Słownie zł : sto dwadzieścia cztery złote 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 751 - Urzędy naczlenych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
124 

rozdz. 75109 - wybory do rad gmin , rad powiatów , sejmików województw, wybory wójtów , burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne powiatowe i wojewódzkie 124 

wydatki bieżące 124 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 124 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pokrycia niszczenia dokumnetów związanych z wyborami j.s.t. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 r z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki w dz. 751 
- Urzędy naczlenych organów państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądowonictwa o kwotę zł 124 ( zgodnie 
z paragrafem 1 i 2 niniejszego zarządzenia ). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


